ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №16 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ
09.01.2024 №33

г. Санкт-Петербург

Об утверждении комиссии по противодействию
коррупции в ГБДОУна2024 год

В соответствии с законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», протоколом общего собрания работников образовательного учреждения от
09.01.2023 № 1/2023 и протоколами групповых собраний родителей
приказываю:
1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Председатель - Микушева Е.С.- заведующий;
Секретарь — Волкова Г.Ф. старший воспитатель;
Члены группы:
зы председатель профсоюзного комитета — Титова Н.Ф.- воспитатель;
— представитель педагогических работников — Кузина Н.Н. - воспитатель;
— представитель непедагогических работников - Рейхерд Е.В. — заместитель
заведующего по АХР;
— представитель родительского комитета — Коваль А.К.
2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по
противодействию коррупции.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ов; Е.С. Микушева

Йсс Дос леЕР сА7 Яетаен
Ве

7-р2.
Дк|-д кДр вевене КО